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Styrelsen för HSB Bostadsrättsförening Siljan i Stockholm (702001-9209) 
avger härmed årsredovisning för perioden 1 januari – 31 december 2018. 

Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

Allmänt om verksamheten 
Brf Siljan har till ändamål att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter för perma-
nent boende och lokaler åt medlemmarna till nyttjande utan tidsbegränsning och 
därmed främja medlemmarnas ekonomiska intressen. Vidare har föreningen till ända-
mål att stärka gemenskapen och tillgodose gemensamma intressen och behov. För-
eningen ska i all verksamhet värna om miljön genom att verka för en långsiktig hållbar 
utveckling. 
Föreningen bildades den 24 oktober 1946 och inregistrerades den 27 november 
1946. Den ekonomiska planen registrerades den 8 maj 1952. De nuvarande stadgar-
na registrerades hos Bolagsverket den 18 oktober 2018. 
Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). 
Styrelsen har sitt säte i Stockholm. 

Fastigheterna 
Föreningen innehar tomträtterna till fastigheterna Balungen 3, Rogsjön 2, Siljan 2 och 
Siljan 3 i Stockholms kommun. I byggnaderna som föreningen förvaltar finns 258 
bostadsrättslägenheter varav samtliga är upplåtna som bostad. Den totala boytan är 
ca 16 624 m2. Det finns också 56 hyreslokaler. Huvuddelen av dessa är enkla förråd 
och den totala lokalytan är 717,5 m2. 
Fastigheterna är fullvärdesförsäkrade i Nordeuropa Försäkring. Föreningen betalar 
kollektivt bostadsrättstillägg till hemförsäkringen för samtliga boende. 

Styrelse 
Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma 2018 haft följande sammansättning: 

Ordinarie ledamöter 
Håkan Lindgren Ordförande, vice fastighets- och underhållsansvarig 
Stefan Pettersson Fastighets- och underhållsansvarig, vice ordförande  
Erik Åman Sekreterare, lokalansvarig, webbansvarig, 

låsansvarig 
Kent Marshall Ekonomiansvarig 
Eva Brishammar Utemiljöansvarig, vice lokalansvarig 
Roland Bühlmann HSB Stockholms representant 

Suppleanter 
Göran Nyberg Vice sekreterare, vice ekonomiansvarig 
Jonas Söderström Vice fastighets- och underhållsansvarig, vice 

webbansvarig, låsansvarig 
Gunilla Westerdahl Redaktör för Siljansnytt 

Föredragande i styrelsen har under verksamhetsåret varit Håkan Lindgren. 
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I tur att avgå vid ordinarie föreningsstämma 2019 är Erik Åman, Kent Marshall, Håkan 
Lindgren, Göran Nyberg, Gunilla Westerdahl och Jonas Söderström. 

Firmatecknare 
Firmatecknare har varit två i förening av Stefan Pettersson, Kent Marshall, Erik Åman 
och Håkan Lindgren.  

Revisorer 
Föreningsvalda revisorer har varit Eva Frendh (ordinarie) och Mikael Norén (supp-
leant) samt extern revisor utsedd av HSB. 

Valberedning 
Valberedningen har bestått av Lisen Tamm (ordförande), Christoffer Rockstroh och 
Kenneth Willström. 

Ombud till distriktsstämma 
Föreningens ombud till distriktsstämma för HSB Stockholms distrikt Söderort har varit 
Eva Brishammar, Stefan Pettersson och Erik Åman. 

Arvoden 
Arvoden till förtroendevalda för verksamhetsåret 2018/2019 beslutades av förenings-
stämman 2018 och kommer att utbetalas efter föreningsstämman 2019. 

Styrelsen 227 500 kr   (5,0 prisbasbelopp i 2018 års nivå) 
Föreningsvald revisor 13 000 kr  
Valberedningen 13 000 kr  

Sammanträden 
Extra föreningsstämma för att i en första läsning anta nya stadgar hölls den 27 februari 
2018. Vid stämman närvarade 15 röstberättigade medlemmar, ingen representerad 
via fullmakt. 

Ordinarie föreningsstämma hölls den 16 maj 2018. Vid stämman närvarade 28 röst-
berättigade medlemmar, ingen representerad via fullmakt. 
Styrelsen har under räkenskapsåret hållit 12 protokollförda sammanträden, ett hel-
dagsmöte samt ett antal arbetsmöten i diverse specifika frågor.  

Förvaltning 
Föreningen har avtal med bland annat följande leverantörer: 

Ekonomisk förvaltning HSB Stockholm 
Förvaltartjänst HSB Stockholm 
Fastighetsskötsel HSB Stockholm 
Förvaltning, drift & energi HSB Stockholm 
Markskötsel Svensk Arboristtjänst 
Snöröjning Svensk Arboristtjänst 
Städning Städpoolen 
Hissunderhåll ManKan Hiss 
Service av tvättutrustning Entema 
Kontroll av yttertak Tullinge Vent och Plåt 
Sophämtning Stockholm Vatten och Avfall 
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Vatten Stockholm Vatten och Avfall 
Fjärrvärme Stockholm Exergi 
El Ellevio, Fortum Markets, Öresunds kraft 
Kabel-tv + bredband Com Hem, Ownit 
Parkeringsövervakning Q-Park 

Föreningen har ingen anställd personal. 

Underhållsplan 
Föreningen har en långsiktig underhållsplan som beskriver planerat underhåll och 
reparationer. 
Fastighetsbesiktning genomfördes den 13 september 2018. 

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret 

Dränering 
Tidigare år har vi haft problem med vatten i några källare i låghusen i samband med 
kraftiga skyfall. Vi har därför dränerat utmed de flesta väggarna på våra låghus. Etapp 
1 startade 2016 runt innegården Siljansvägen 68–72, Ottsjövägen 1–7 och Årsta-
vägen 119–121. Etapp 2 påbörjades 2017 med dränering utmed Årstavägen 123–127 
och hela vägen runt låghusen i slutet av Siljansvägen. Under 2018 avslutade vi 
arbetet med etapp 2. Vi har också återställt och förbättrat planteringar och områdena 
runt entréerna. 
Etapp 3 bestående av framsidorna av Siljansvägen 68–72 och Årstavägen 119–125 
har vi för avsikt att påbörja efter sommaren 2019. 

Bortkoppling av stadsgas 
Enligt stämmobeslut 2017 ska föreningen år 2019 avskaffa stadsgasanslutningen för 
att minska olycksrisken. Nu har de flesta som tidigare använt gas bytt till elspis och 
fått ersättning från föreningen för kostnaden att plombera gasledningen. 

Garneringsmålning på tak 
Under våren 2019 planerar vi att måla plåtdetaljer på låghusens tak. Tidigare plan-
erades detta till våren 2018, men vi sköt upp arbetet ett år för att ha pengar till 
dräneringen. 

Målning av räcken och ventilationsrör 
Efter att vi 2017 lät rikta våra metallräcken utomhus, fick vi dem målade under 2018. 
Även ytterdelen av rören till skyddsrumsventilationen fick ny färg under året. 

Renovering av Siljansgården 
Vår föreningslokal och övernattningslägenhet var avstängd under sommaren för total-
renovering. Lokalen har fått en delvis ny planlösning, större fönster och nya ytskikt. 
Nu finns bland annat ett toalett- och duschutrymme som är bättre anpassat för rörelse-
hindrade, nytt kök och sängskåp. 

Parkeringsplatser 
I samband med dräneringsarbetet etapp 1 har styrelsen haft för avsikt att skapa tre 
nya parkeringsplatser vid korsningen Siljansvägen/Ottsjövägen. Vi har vid två tillfällen 
ansökt om bygglov. Det ursprungliga förslaget reviderades efter avslag, men inte 
heller det nya förslaget godkändes. Kommunen anser sig endast kunna tillåta en 
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plats. Vi tror att utfallet kunde bli ett annat om kommunens handläggare skulle besöka 
objektet istället för att bara bedöma från skrivbordet. 
I samband med dräneringsarbetet etapp 3 hösten 2019 kommer modifiering av ytan 
att ske i samråd med entreprenören och vi kommer att ansöka om nytt bygglov. 

Systematiskt brandskyddsarbete 
Årlig brandsyn har utförts enligt den policy för systematiskt brandskyddsarbete, SBA, 
som Brf Siljan arbetar efter. 

Statuskontroll av lägenheter 
Under 2018 genomförde SynaHus en statuskontroll av alla lägenheter i syfte att hitta 
fel som kan leda till kostnader eller problem om de inte åtgärdas. Styrelsen har fått in 
mycket information, men har dessvärre inte blivit färdig med att behandla den. 

Jubileumsfest 
I oktober hade vi en fest där en stor andel av medlemmarna deltog. Vi invigde den 
nyrenoverade Siljansgården och firade att våra hus fyller 70 år 

Elektronisk betalning 
Under året har vi gjort det möjligt att betala för Siljansgården, bastun och annat som 
vi säljer via expeditionen med betalkort eller Swish. 

Stadgar 
Under året reviderade vi våra stadgar, eftersom det krävdes av ny lagstiftning. De är 
nu baserade på version 5 av HSB:s normalstadgar. Några tidsfrister är ändrade och 
vi kan nu ta betalt av den som upplåter en lägenhet i andra hand. 

Tomträttsseminarium 
Vid ett seminarium i HSB:s regi har vi framfört våra synpunkter kring kommunens 
nuvarande principer för tomträttsavgäld. 

Medlemsinformation 
Vid 2018 års slut hade föreningen 364 medlemmar förutom HSB Stockholm. Under 
året ägde 18 lägenhetsöverlåtelser rum. Av dessa var 14 köp, 3 gåva och 1 bodel-
ning. 

Flerårsöversikt 
För att göra ekonomin i en bostadsrättsförening enklare att förstå har HSB tagit fram 
ett antal så kallade nyckeltal. Dessa nyckeltal kan användas för att jämföra bostads-
rättsföreningar med varandra och för att följa utvecklingen hos en enskild bostads-
rättsförening. Syftet är att skapa trygghet och förståelse för dig som medlem, köpare 
eller övrig intressent. 

Ett nyckeltal är ett jämförelsetal som syftar till att visa verksamhetens ekonomiska 
ställning och göra det enkelt för läsaren att jämföra exempelvis en bostadsrätts-
förening med en annan.  
För tydlighet och transparens väljer vi att visa vår förenings nyckeltal de senaste fem 
åren. Vi visar detta i tabellen nedan och efter tabellen förklarar vi vad varje nyckeltal 
betyder. 
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Nyckeltal 2018 2017 2016 2015 2014 
Årsavgift, kr/kvm 789 789 789 789 789 

Totala intäkter kr/kvm 811 809 788 788 783 

Sparande till underhåll och 
investeringar kr/kvm 

313 326 285 262 258 

Belåning, kr/kvm 3 516 3 570 3 623 3 672 3 731 

Räntekänslighet 5% 5% 5% 5% 5% 

Drift och underhåll kr/kvm 408 387 401 418 392 

Energikostnader kr/kvm 172 161 164 161 167 

Årsavgift: Anger hur stor årsavgiften är per kvadratmeter boarea exklusive eventuellt separat debiterade 
avgifter (el, bredband och liknande). Tänk på att detta är ett genomsnitt i föreningen. För att räkna ut en 
enskild bostadsrätts årsavgift ska man utgå från bostadsrättens andelsvärde. 

Totala intäkter: Anger föreningens totala intäkter för räkenskapsåret per kvadratmeter boarea och 
lokalarea. Många bostadsrättsföreningar har intäkter utöver årsavgiften (exempelvis garage- och lokal-
intäkter) och då syns det här. 

Sparande till framtida underhåll: Vår förening har ett antal stora komponenter som vi sliter på varje år 
(stammar, fönster, tak etc.). Därför måste vi spara till det framtida underhållet och utbytet av dessa 
komponenter. Detta nyckeltal anger hur stort löpande överskott föreningen har per kvadratmeter boarea 
och lokalarea varje enskilt år. Rent praktiskt går föreningens sparande till olika saker varje år 
(amorteringar, sparande på bankkonto eller utförda investeringar). På lång sikt går pengarna till de 
planerade underhåll och investeringar vi behöver göra, antingen genom att vi har pengar på banken eller 
att vi har amorterat och på så sätt skapat ett låneutrymme. Nyckeltalet kan jämföras med de totala 
intäkterna för att se hur mycket av dessa som blir över. Lite längre ner går det också att se hur vi räknar 
ut vårt överskott/sparande. 

Belåning, kr/kvm: Belåningen fördelas på kvm-ytan för bostäder och lokaler då nyckeltalet avser visa 
hur stor belåning hela bostadsrättsföreningen har. För att se hur stor andel av skulden en enskild 
bostadsrätt ”äger” ska man utgå från den bostadsrättens andelsvärde.  

Räntekänslighet: Anger hur många procent bostadsrättsföreningen kan behöva höja avgiften med om 
räntan på lånestocken går upp med en procentenhet för att bibehålla samma sparande till framtida 
underhåll och investeringar. 

Drift och underhåll: Genomsnittlig drift och underhåll fördelas på ytan för bostäder och lokaler och 
beräknas på drift och underhåll exklusive eventuella kostnader för planerat underhåll. 

Energikostnader: Anger värme, vatten- och elkostnader per kvadratmeter boarea och lokalarea för varje 
räkenskapsår. Nyckeltalet räknar in eventuella intäkter från separat debitering av dessa kostnader men 
för bostadsrättsföreningar som betalar sina medlemmars hushållsel utan att debitera ut detta blir 
kostnaderna högre. 

Övriga nyckeltal 2018 2017 2016 2015 2014 
Nettoomsättning 14 017 13 984 13 622 13 628 13 546 

Resultat efter finansiella poster 1 452 3 019 176 -1 523 2 111 

Soliditet 27% 25% 22% 22% 23% 
(Nyckeltal i tkr om inte annat anges) 
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Föreningens sparande till framtida planerat underhåll och 
investeringar 

Nedan redovisas föreningens sparande till framtida planerade underhåll och invest-
eringar. Sparandet visar hur mycket likvida medel föreningen fått över i den löpande 
driften under räkenskapsåret. Därför tas avskrivningar (som inte påverkar likviditeten) 
samt årets planerade underhåll bort. 

Rörelseintäkter 14 017 072 

Rörelsekostnader 11 568 750 

Finansiella poster 995 996 

Årets resultat 1 452 325 
  

Planerat underhåll 1 354 212 

Avskrivningar 2 599 478 

Årets sparande 5 406 016 
  

Årets sparande per m2 total yta 313 

Förändring av eget kapital 
 Insatser Upplåtelse-

avgifter 
Yttre uh-

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat 

Belopp vid årets ingång 386 620 1 632 775 6 418 130 10 143 612 3 019 372 

      

Reservering till fond 2018   2 115 000 -2 115 000  

Ianspråkstagande av fond 2018   -1 354 212 1 354 212  

Balanserad i ny räkning    3 019 372 -3 019 372 

Årets resultat     1 452 325 

Belopp vid årets slut 386 620 1 632 775 7 178 918 12 402 196 1 452 325 

Styrelsens disposition av årets resultat 
Styrelsens disposition: 

Balanserat resultat 13 162 984 

Årets resultat 1 452 325 

Reservering till underhållsfond -2 115 000 

Ianspråkstagande av underhållsfond 1 354 212 

Summa till stämmans förfogande 13 854 521 

Stämman har att ta ställning till: 

Balanseras i ny räkning 13 854 521 

Ytterligare upplysningar beträffande föreningens resultat och ställning finns i efter-
följande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar. 
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Kommentarer till årets resultat 
Resultatet för 2018 om 1 452 tkr är i linje med det budgeterade resultatet 1 462 tkr. 
De största avvikelserna var avskrivningar som blev 100 tkr lägre än planerat samt 
200 tkr överspendering på planerat underhåll (huvudsakligen relaterat till renovering 
av Siljansgården). I övrigt var det enbart mindre avvikelser. 

Likviditet och lån 
Föreningen har ett starkt kassaflöde och har därför kunnat genomföra större under-
hållsåtgärder utan att behöva ta några nya lån och har samtidigt kunnat fortsätta 
amortera på lånen. Styrelsen har valt att sprida lånen med olika löptider för att inte ha 
många lån som löper ut samma år och på sätt minska vår exponering av ränte-
kostnaderna. 

Budget för 2019 
I budgeten för 2019 har styrelsen räknat med bibehållen avgiftsnivå. Vi förväntar oss 
att intäkterna ligger ungefär i samma nivå som för 2018. På kostnadssidan räknar vid 
med att kunna sänka våra räntekostnader ytterligare, för att från och med 2020 få se 
något högre räntekostnader. Utöver det höjda arvodet som beslutades vid förra årets 
stämma samt de ökade elpriserna på marknaden, förväntar vi oss inga större föränd-
ringar på kostnadssidan. 

Årsavgifter och hyror 
Avgifterna höjdes senast den 1 april 2011 (med 5 procent). 

Under de senaste åren har räntorna legat på väldigt låga nivåer, vilket bidragit till ett 
starkt kassaflöde som möjliggjort att vi kunnat göra en hel del större underhålls-
åtgärder. Räntekostnader utgör nu den tredje största kostnadsposten efter värme och 
tomträttsavgäld. För att minska kostnaderna och kunna möta större underhållsbehov 
i framtiden, amorterar föreningen på lånen. Föreningens skuld uppgick vid årsskiftet 
2018/2019 till 60,8 miljoner kr. 
Som vi alla vet så tenderar saker att bli dyrare år efter år. Därför arbetar styrelsen 
aktivt med att sänka våra kostnader, stärka våra intäkter och löpande se över våra 
avtal för att slippa höja årsavgifterna (se stycket om budget ovan). Våra tomträttsavtal 
sträcker sig fram till år 2027 med oförändrad avgiftsnivå, men därefter kan vi räkna 
med en kraftig höjning. 
Styrelsens åsikt är att ändring av avgifterna inte bör ske för ofta, utan att de bör vara 
stabila över flera år. Därför är prognosen att det inom de närmaste åren inte blir några 
ytterligare avgiftshöjningar, såvida inte kostnadsläget förändras radikalt. 

Lokaler och anläggningar för medlemmar 

Tvättstugor 
Våra tre tvättstugor ligger på Siljansvägen 75, Siljansvägen 78 och Årstavägen 121. 

Bastu 
Bastun finns på södra sidan av Siljansvägen 77. Den är tillgänglig för alla som betalar 
den årliga bastuavgiften. 

Hobbylokaler 
Våra hobbylokaler ligger på Siljansvägen 79–81 och kan användas av alla medlem-
mar. 
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Siljansgården 
Siljansgården på Siljansvägen 74 är en lokal för möten, fester och övernattningar. 
Den är totalrenoverad sedan hösten 2018. 

Grillplats 
Vår gemensamma grillplats ligger utanför Siljansgården. 

Takterrasser 
Högst upp i varje höghus finns inglasade terrasser med fantastisk utsikt. Boknings-
kalender finns på respektive takterrassdörr. 

Parkeringsplatser 
Vi har 4 platser att hyra ut. Avgiften är 700 kronor per plats och månad. Kön till park-
eringsplatserna är för närvarande lång. 

Sophantering 
Våra sopkärlskåp för hushållsavfall finns utmed vägarna. I några av dem finns även 
ett separat kärl för återvinning av matavfall. Förpacknings- och tidningsinsamling 
ligger precis intill föreningens område. Grovsopor kan man slänga i containrar som vi 
ställer upp två gånger om året i samband med städdagarna. 

Medlemsengagemang 
I en bostadsrättsförening arbetar vi tillsammans både för att hålla nere kostnaderna 
och för att det är trevligt. Nedan redovisar vi några exempel på sådant som inte hade 
blivit verklighet utan våra engagerade medlemmar. 

Trädgårdsgruppen 
Trädgårdsgruppen sysslar med röjning och beskärning av våra buskar och träd samt 
nyplantering på grönytor och i rabatter. Gruppen är öppen för alla intresserade med-
lemmar. Brf Siljan står för kostnaden för inköp. 

Stadsodlingen 
Stadsodlingen ligger på innergården närmast Ottsjövägen. Alla medlemmar är väl-
komna att delta i arbetet eller bara njuta av växtligheten. Odlingsgruppen anordnade 
under hösten en trevlig skördefest dit alla medlemmar var välkomna. 

Städdagar 
De främsta tillfällena när många av medlemmarna i föreningen träffas är vid de två 
städdagarna under vår och höst. Vi hjälps då åt att göra fint runt våra hus samtidigt 
som vi passar på att umgås. Föreningen bjuder på grillad korv med tillbehör och visar 
upp våra gemensamma lokaler för nyinflyttade. 

Pensionärsverksamhet 
Inom pensionärsverksamheten har man har under året anordnat restaurangbesök 
och teaterbesök. Den 12 december bjöd föreningen traditionsenligt på Lucia-kaffe. Brf 
Siljan bidrar ekonomiskt till verksamheten. 

Bytesrum 
När bytesrummet på baksidan av Siljansvägen 72 är öppet kan föreningens medlem-
mar lämna och hämta användbara prylar utan kostnad. Verksamheten drivs av några 
engagerade medlemmar. 
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Information till medlemmar 

Siljansnytt 
Siljansnytt är föreningens informationsblad som berättar vad som är på gång i fören-
ingen och annat som boende kan ha nytta av. Siljansnytt distribueras via webbplatsen, 
anslagstavlor och broschyrfack där alla kan ta ett exemplar. Oftast är utgivningsdagen 
under veckan efter ett styrelsemöte. Under året har det blivit 10 nummer.  

Webbplatsen 
Föreningens webbplats på brfsiljan.se innehåller uppdaterad information för medlem-
mar, mäklare och potentiella köpare av bostadsrätter. Den är också användbar för att 
snabbt nå ut med information som kan bli mer utförlig än i Siljansnytt. På webben 
finns ett diskussionsforum och möjlighet att annonsera för den som vill köpa, sälja 
eller skänka bort sina begagnade saker. 

Mottagning av nya medlemmar 
Styrelsen besöker alla som flyttar in i föreningen och överlämnar lite material och en 
symbolisk present. Vi hoppas att alla på det sättet känner sig välkomnade och får en 
chans att ställa viktiga frågor. 

Uppföljning av stämmobeslut 
Baserat på motioner togs ett antal beslut vid stämman 2018 som vi här vill följa upp 
och redovisa. 

Eluttag i tvättstugor 
Tvättstugan på Årstavägen 121 försågs baserat på stämmobeslut med ett eluttag. 
Styrelsen betraktar därmed frågan som avslutad. 

Utreda avfuktningskapacitet i tvättstugor 
Baserat på en motion fick styrelsen i uppdrag att utreda möjlighet till bättre torkmöj-
lighet i befintliga torkrum samt som tilläggsförslag att se över möjligheten att installera 
en ytterligare torktumlare i varje tvättstuga. 

Styrelsen har låtit rengöra aggregaten i torkrummen och konstaterat att de nu fungerar 
bättre. Vad gäller ytterligare torktumlare, begärde styrelsen in offert från entreprenör-
en Entema. Trots att det skulle ligga i deras intresse att vi köper mer utrustning, avråd-
de de oss från att köpa ytterligare torktumlare och konstaterade att vi redan har den 
energisnålaste lösning som finns på marknaden. Styrelsen beslutade därför att inte 
köpa ytterligare torktumlare. 

Förvaringsmöjligheter i tvättstugan Siljansvägen 78 
Stämman beslutade om ett tidsbegränsat försök med möjlighet till förvaring av tvätt-
medel och liknande. Utvärdering ska enligt beslutet ske efter ett halvår. 
Hyllor och lådor med instruktioner är på plats sedan slutet av januari 2019 och 
försöket ska således utvärderas sommaren 2019. 

Fuktig luft i 78:ans källare 
Till stämman 2018 inkom en motion om att det finns fuktproblem i punkthusens käl-
lare. Styrelsen har beslutat att undersöka problemet. Initialt kommer detta att ske 
genom en fuktmätning över längre tid för att se hur stort problemet är. Entreprenören 
som utför mätningen kommer sedan att titta på möjliga lösningar för att åtgärda even-
tuella problem. 
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Utöka/rusta upp gymmet 
Den motionär som föreslog en utökning och upprustning av gymmet fick stämmans 
uppdrag att tillsammans med andra medlemmar ta fram ett förslag. Hen avsade sig 
senare uppdraget och en annan samordnare tog över. Vi hoppas att arbetet fortskrider 
under 2019. 

Förbättrad förvaringsmöjlighet i 79:ans cykelrum 
Styrelsen har monterat nya krokar för att hänga upp cyklar i cykelrummet på Siljans-
vägen 79. Initialt fanns det en tanke om att även sätta in ett hyllplan som man kunde 
ställa barnvagnar på, men efter att ha sett hur användningen av ytorna förändrades 
efter att vi monterat krokarna, så framstod hyllplanet som en dålig idé som skulle 
minskat ytan att manövrera i cykelrummet. 
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Resultaträkning 
 



14 Org.nr. 702001-9209 

 

Balansräkning  
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Kassaflödesanalys  
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Redovisnings- och värderingsprinciper samt övriga 
bokslutskommentarer 
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Noter 
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Slut på årsredovisningen. Följande sidor innehåller revisionsberättelse och övrigt 
underlag till föreningsstämman. 
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Totala kostnader 
Fördelning driftkostnader 
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Revisionsberättelse 
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I oktober hade vi invigning 
av den nyrenoverade 

Siljansgården kombinerat 
med firande att våra 

byggnader fyllde 70 år. 
Uppslutningen blev större 
än vi väntat, men tårtorna 
(en typ per decennium) 

räckte till alla som ville ha. 


